CONSIGLIO NAZIONALE: **DEGLI INGEGNERI**

14/02/2018 U-rsp/1184/2018

CONSIGLIO NAZIONALE DEGLI INGEGNERI





Ministero della Giustizia

Circ. n. 195/XIX Sess.

Ai Presidenti degli Ordini territoriali degli Ingegneri LORO SEDI

OGGETTO: Convenzione CeNSU-CNI-LT. Modalità di iscrizione al CeNSU.

Caro Presidente.

il CNI, unitamente al Centro Nazionale di Studi Urbanistici (CeNSU) ed alla Casa Editrice "Legislazione Tecnica srl" (LT), in data 29/12/2017 ha sottoscritto una importante convenzione in forza della quale, tra l'altro, Legislazione Tecnica srl si impegna a predisporre ed a mettere a disposizione ogni due mesi una newsletter che riporterà tutti i contenuti riguardanti l'urbanistica e l'edilizia pubblicati nel bimestre precedente sulla rivista nazionale "Bollettino di Legislazione Tecnica".

La newsletter comprenderà anche una selezione della giurisprudenza di settore (Amministrativa, TAR, Consiglio di Stato, Corte di Cassazione Civile e Penale) con massime redazionali, nonchè un editoriale di un rappresentante del CeNSU esperto in materia.

La newsletter verrà inviata dal CeNSU ai suoi soci, e dal CNI a tutti gli ingegneri che hanno comunicato il proprio indirizzo di posta elettronica.

La convenzione prevede inoltre la possibilità di organizzare, congiuntamente al CeNSU ed a Legislazione Tecnica come sponsor, eventi formativi nel settore dell'urbanistica e dell'edilizia presso i vari Ordini territoriali che ne facciano specifica richiesta al CeNSU. In tal senso vi invitiamo a dare la vostra disponibilità alla segreteria del CNI (segreteria@cni-online.it).

L'iniziativa può rappresentare una buona occasione per costituire, sotto l'egida del CeNSU, una rete di confronto, di dibattito e di reciproco supporto tra gli ingegneri a livello sia nazionale, che regionale e provinciale, capace di avvicinare gli iscritti alle tematiche dell'urbanistica e dell'edilizia riferite alle diverse questioni normative e regolamentari del territorio nazionale.

Cogliamo l'occasione inoltre per comunicare che l'iscrizione al CeNSU può avvenire tramite versamento della quota associativa personale annuale di €.20,00/cad. se soggetto singolo, o di €.10,00/cad. se soggetto iscritto ad un Centro Censu regionale o provinciale.

Per ulteriori informazioni sulle modalità di iscrizione al CeNSU, nonchè sulla eventuale istituzione dei centri CeNSU regionali e/o provinciali, potranno essere presi l'Ing.Rolando tesoriere del CeNSU. e-mail: contatti con Renzi. segreteriacnsu@gmail.com portatile: 348/1573576.

Vi invitiamo a dare comunicazione dei contenuti della presente nota ai vostri iscritti.

Cordiali saluti.

via XX Settembre, 5 00187 Roma, Italy tel. +39 06 6976701

segreteria@cni-online.it segreteria@ingpec.eu

www.tuttoingegnere.it

IL CONSIGLIERE SEGRETARIO

Ing. Angelo Valsecchi

IL PRESIDENTE Ing. Armando Zambrano